別記第１号様式（第４条関係）
年　　月　　日

　高知県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の生年月日

令和４年度高知県水産業電気料高騰緊急支援給付金給付申請書

　高知県水産業電気料高騰緊急支援給付金の給付を受けたいので、令和４年度高知県水産業電気料高騰緊急支援給付金給付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり給付を申請します。

記

１　給付金給付申請額　　　　　金　　　　　　　　円

　２　振込先口座
	金融機関名

	店舗名

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	口座名義人（カナ）

３　添付書類
（１）給付金額計算書（第１号様式の２）
（２）令和３年10月から令和４年３月までの間に支払った給付の対象施設に係る電気料がわかる書類
（３）県税の滞納がないことを証する証明書又は県税完納情報の提供に係る同意書及び本人確認書類の写し
（４）誓約書（第１号様式の３）
（５）税外未収金債務の滞納がないことの誓約書及び県の補助事業所管課が税外未収金債務の滞納の有無について関係課に照会することに対する同意書（第１号様式の４）
（６）（１）から（５）までに掲げるもののほか知事が必要と認めるもの
[bookmark: _GoBack]